РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2025 г.                                                                                                                  №   28
с. Новосельское

Об утверждении сведений о ходе исполнения
бюджета сельсовета и о среднесписочной
численности муниципальных служащих
и работников учреждения с указанием
фактических затрат на их денежное содержание

      В соответствии со ст.52 ФЗ от 06.10.2003 года (в актуальной редакции) № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета сельсовета и о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников учреждения с указанием фактических затрат на их денежное содержание на 01.07.2025г.(прилагается)

Глава сельсовета                                                                                    И.Ю. Падалка

  Приложение 1
к постановлению Администрации
                       Новосельского сельсовета
           от 15.07.2025 № 28

Сведения
о ходе исполнения бюджета сельсовета на 01 июля 2025г.

	Показатели
	Исполнено (руб.)

	Доходы (бюджет)
	2180622,13

	Налоговые и неналоговые доходы
	529563,19

	Налоговые доходы
	62517,06

	из них:

	Налог на доходы физических лиц
	27970,60

	Налоги на имущество
	34546,46

	из них:

	Налог на имущество
	4931,08

	Земельный налог
	29615,38

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	                                                  0,00

	Доходы от оказания платных услуг(работ) и компенсации затрат государства
	                                                          226955,92

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	240090,21

	Безвозмездные поступления
	                                     1651058,94

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	414826,69

	Национальная оборона
	38447,10

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

35200,00

	Национальная экономика
	124325,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	23320,00

	Культура, кинематография
	1276754,85

	Социальная политика
	5000,00

	Всего расходов
	1917873,64

	Дефицит (-), профицит (+) местного бюджета
	+262748,49

	Муниципальный долг
	0,00

Ведущий  бухгалтер                                                                                                С.Ф. Яценко

                                Приложение 2
                              к постановлению Администрации
                  Новосельского сельсовета
         от 15.07.2025г. № 28

Сведения
о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений на 01 июля 2025г.

	Среднесписочная численность муниципальных служащих, чел.
	1,75

	Фактические затраты на содержание муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений,  руб.
	414826,69

Ведущий бухгалтер                                                                                                 С.Ф. Яценко

 Приложение 3
        к постановлению Администрации
                       Новосельского сельсовета
            от 15.07.2025 № 28

Сведения
о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат
на их денежное содержание
на 01 июля 2025г.
Администрация Новосельского сельсовета
(наименование структурного подразделения муниципального учреждения)

	Показатель
	Количество (чел.)
	Фактические затраты на их денежное содержание
 ( руб.)

	Среднесписочная численность муниципальных служащих
	2
	414826,69

Ведущий бухгалтер                                                                                               С.Ф. Яценко